令和６年１月吉日

関係各位
                               長与町卓球協会
                              会 長 高尾 公秀
                                 （公印省略）

令和５年度・第３０回
長与町ラージボール大会の開催について

標記について下記要項により開催いたしますので、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記
主  催  長 与 町 卓 球 協 会
後  援  長 与 町 ス ポ － ツ 協 会
日  時  令和６年３月１４日（木） 午前９時 開館
会  場  長 与 町 民 体 育 館

        （長与町岡郷６１４－４ ＴＥＬ ０９５－８８７－２７８１）
競技種目
① 混合複１部（合計年齢 120 歳以上 145 歳以下） ② 混合複２部（合計年齢 146 歳以上）
② 男子複１部（合計年齢 120 歳以上 145 歳以下） ④ 男子複２部（合計年齢 146 歳以上）
⑤ 女子複１部（合計年齢 120 歳以上 145 歳以下） ⑥ 女子複２部（合計年齢 146 歳以上）

参加資格  年齢は、令和６年４月１日までに該当年齢に達した者。

競技方法  ☆各種目とも１１本３ゲームマッチとする。
      ☆各種目とも予選は３～４組によるリーグ戦とする。
      ☆決勝は各パート１・２位、３・４位組にて決勝トーナメントを行う。

☆試合は混合複から始める。

ル ー ル  ☆現行のラージボール卓球ルールによる。
      ☆表ソフトラバー（粒高ラバーは除く）のみが使用できる。また、ラケットの

使用しない面であっても、使用が禁止されているラバーを貼ることはできな

い。
      ☆審判は相互審判および敗者審判で行う。

        ☆男子が女子複に出場できないことは周知の事実であるが、混合複を設けた主

旨から、女子が男子と組んで男子複に出場することは、容認しないこととす

る。

使 用 球  ４４㎜のオレンジ球を使用する。

参 加 料  各種目とも  １，４００円

表  彰  １・２位チームは３位までとし、３・４位チームは敢闘賞を送る。

そ の 他  ☆当日の棄権チームの参加料は徴収します。参加取り消しは大会５日前までに

申し出てください。選手変更も同じです。
      ☆参加者は正規のユニフォームを着用し必ずゼッケンを付けること。
      ☆会場の事故、盗難等には一切責任を負えませんので、各自ご留意下さい。
      ☆会場でのゴミは、各自お持ち帰りください。
       会場の美化に何卒ご協力をお願いします。

問合せは，事務局まで。

申込方法  別紙申込書により必要事項（種目・氏名）を明記の上，申し込む。

申込締切  令和６年３月１日（金）

  申 込 先  〒８５１－２１２５

長崎県西彼杵郡長与町三根郷５３－５９
        浦川末子気付
        「長与町卓球協会」宛  ＴＥＬ０９５－８８３－１９９１